", יוכלו להגיש בקשה חדשה בעניין. "מעשה עשוי

לפיכך, אני סבורה כי אין מקום למתן צו ביניים. .9

הוצאות ייפסקו במידת הצורך, במסגרת ההליך העיקרי.
5129371

שיטפל . 5467831310 השיפוטי הגורם לב תשומת ותסב העבודה סדרי לפי התיק תנתב המזכירות

יחסית. בעתירה לצורך בקביעת מועד דיון קרוב

03ניתנה היום, כ"ה אב תשפ"א,
, בהעדר הצדדים. 2021אוגוסט

54678313אביגיל כהן
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הקש כאן –ד באתר נבו בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועו